расположенного по адресу: 

г. Гомель, ул. Комсомольская, 3а, 
на земельном участке, площадью 0,0111 га, 

предоставленном на праве аренды до 07.04.2019 г. 
Переход права на земельный участок осуществляется 

в соответствии с действующим законодательством.

Начальная цена – 184 800 000 (сто восемьдесят четыре миллиона 
восемьсот тысяч) бел. рублей с НДС.

Шаг аукциона – 10% начальной стоимости объекта.
Задаток – 10 000 000 (десять миллионов) бел. рублей с НДС.
Задаток перечисляется до подачи заявления на участие в аукцио-

не на расчетный счет 3012403517013 в «Приорбанк» ОАО ЦБУ 400